
アレルギー物質（特定原材料等 28 品目）、エネルギー・塩分の一覧表をご用意しております。
過敏原訊息 , 熱量 , 鹽分表另有提供 ／ Allergens (28 specified raw materials), Calorie and Sodium content list is available

詳細は当社 HPまたは右記のQRコードからもご確認頂けますが、一覧表は店頭でもご用意しておりますので、スタッフへお問い合わせください。　鼎泰豐アレル
ギー情報ページ http://d.rt-c.co.jp/allergy/　※季節・天候により食材・産地が変更になる場合がございます。　※写真はイメージです。　※品数に限りが
ございますので売り切れの節はご容赦ください。　

点心ランチコース

・前菜3種（豆腐干と昆布のあえもの・きゅうりの甘辛漬け・蒸し鶏ねぎソース）

・揚げ物 2種（小えびのフリッターマヨソース・鶏肉の唐揚げユウリンソース）

・小籠包 2種（豚肉：2個・アワビ：1個）

・蒸し餃子 2種（えびと豚肉：1個・野菜と豚肉：1個）

・ねぎチャーシュー麺（ハーフ）　

・杏仁豆腐

2,800円
特定原材料等（28品目）：小麦・卵・乳成分・エビ・あわび・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン・ごま

午餐课程 ／ Lunch Course

SE 716

冷菜拼盤 ／ Assorted Appetizer  

沙拉蝦仁・油淋鶏 ／ Prawn Fritter ・ Fried Chicken

小籠包二種盛／ Assorted XiaoLongBao

蒸餃二種盛 ／ Assorted Dumplings

葱叉焼麺 ／ Roast Pork and Leek Noodle Soup

杏仁豆腐 ／ Annin Tofu


